
UCHWAŁA NR VII/41/15 

RADY GMINY OSTROWICE 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

 

w sprawie zmian w uchwale w sprawie przystąpienia Gminy Ostrowice  

do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Drawy” 

 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z  2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)  Rada Gminy Ostrowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale  Nr XIII/87/08 Rady Gminy Ostrowice z dnia 11 września 2008 r. w sprawie 

przystąpienia Gminy Ostrowice do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Drawy”  

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W celu możliwości korzystania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 – Oś 4 

Leader Gmina Ostrowice wyraża wolę przystąpienia do stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Partnerstwo Drawy” oraz przyjmuje jego statut.” 

2. W celu możliwości korzystania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich, planowanego na 

lata 2014 – 2020 Gmina Ostrowice deklaruje wolę współtworzenia obszaru Lokalnej Grupy Działania 

„Partnerstwo Drawy” oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju, z uwzględnieniem 

okresu programowania 2014 – 2020.” 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Ostrowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 Przewodniczący Rady  

         Roman Bany 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W okresie programowania 2007 – 2013 Gmina Ostrowice była członkiem Lokalnej Grupy 

Działania „Partnerstwo Drawy”, co pozwoliło na realizację wielu przedsięwzięć, dofinansowanych ze 

środków unijnych.  Kontynuacja członkostwa w Lokalnej Grupie Działania „Partnerstwo Drawy” oraz 

współtworzenie obszaru tej lokalnej grupy działania umożliwi uzyskanie wsparcia na rozwój lokalny 

finansowany ze środków unijnych w nowym okresie programowania 2014-2020.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały.   


